РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020                                      с. Знаменка                                        № 45 - П

О присвоении адреса земельным участкам,
образованным при разделе земельного участка
на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского
сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, образующимся в результате раздела земельного
участка с кадастровым номером 24:25:1302005:55, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:
сельскохозяйственное использование, площадью 808104 кв. м.,
расположенного по адресу: Российская Федерация,  Красноярский край,
Минусинский район, участок № 41, присвоить следующие адреса:

- земельному участку с условным кадастровым номером
24:25:1302005:ЗУ1 площадью 346102 кв.м. адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Минусинский муниципальный район, Знаменский
сельсовет, участок№41/1;

- земельному участку с кадастровым номером 24:25:1302005:55
площадью 462002 кв.м. адрес: Российская Федерация, Красноярский край,
Минусинский район, Знаменский сельсовет, участок № 41.

2. Специалисту 1 категории Т.В.Шмидт провести нумерацию адресного
хозяйства в соответствии с требованиями.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Знаменского сельсовета                                                  О.В. Романченко